PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

1

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A Prefeitura Municipal de Presidente Prudente, TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da

Avaliação de Títulos para os cargos relacionados abaixo, sob a responsabilidade da Fundação para o Vestibular

da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Cargo - 021  Professor de Educação Infantil
Inscrição Nome Doutorado Mestrado Total

7909835-5 ADELIA MARIA SANCHEZ 0,00 0,00 0,00

7910228-0 ALINE REGINA DE SOUZA BARROS 0,00 1,00 1,00

7817332-9 AMANDA PIRES CHAVES 2,00 1,00 3,00

7837108-2 ANA PAULA GABARRON DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00

7900830-5 ANDREIA GUILHEN BRANDI 0,00 1,00 1,00

7880439-6 CAMILA CARDOSO MENOTTI 0,00 1,00 1,00

7884661-7 DEIZE HELOIZA SILVA DEGRANDE 0,00 1,00 1,00

7816947-0 DIEGO RIBEIRO ALEIXO 0,00 1,00 1,00

7823108-6 IZABELA CRUZ FACCIOLI 0,00 1,00 1,00

7882075-8 KARINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0,00 1,00 1,00

7838019-7 LOIANE MARIA ZENGO ORBOLATO 0,00 1,00 1,00

7888110-2 MARIA DO CARMO SILVA GOBBO 0,00 1,00 1,00

7883416-3 NATHALIA FERRAZ FREITAS 0,00 1,00 1,00

7903206-0 TAISA ANDRADE DE SOUZA SILVA RIBEIRO 0,00 1,00 1,00

7819237-4 VITORIA DA SILVA SANTOS 0,00 0,00 0,00

7906955-0 ZILDA LOPES ZANDONATO 0,00 1,00 1,00

Cargo - 022  Professor I
Inscrição Nome Doutorado Mestrado Total

7901508-5 ADEMIR HENRIQUE MANFRE 2,00 1,00 3,00

7817192-0 ADRIANE ALICE TAKAHASHI PRETTI 0,00 0,00 0,00

7906427-2 ANA CAROLINA COLNAGO ROCO DE AZEVEDO 2,00 0,00 2,00

7903503-5 ANA CAROLINA PRETO MALAMAN 0,00 0,00 0,00

7905164-2 ANA LYDIA SANT ANNA PERRONE 0,00 0,00 0,00

7908365-0 ANDRE GONCALVES VIEIRA 0,00 0,00 0,00

7831142-0 ARIANE BARILLI DE MATTOS 0,00 0,00 0,00

7832920-5 CARLA AMSTALDEN TREVISAN LIMA 0,00 0,00 0,00

7908241-6 CARLA DE OLIVEIRA FERRONI 0,00 1,00 1,00

7905866-3 DAIANE GONCALVES DE SOUZA 0,00 1,00 1,00

7881741-2 ELISABETE MOTA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00

7864922-6 EVELYN DE PAULA SOUZA 0,00 1,00 1,00

7837701-3 GABRIELI RODRIGUES 0,00 0,00 0,00

7866037-8 GEISE MARA SOUZA DA SILVA 0,00 1,00 1,00

7902237-5 HELLEN COSTA DAVID 0,00 1,00 1,00

7903934-0 INAE ELIAS DO NASCIMENTO 0,00 0,00 0,00

7858636-4 JOAO PAULO DE OLIVEIRA PIMENTA 0,00 0,00 0,00

7878455-7 JOSANY LEME DA SILVA BATISTA 0,00 1,00 1,00

7891138-9 JUCIMARA PAGNOZI VOLTARELI 0,00 1,00 1,00

7861648-4 JUZIANE TEIXEIRA GUICA 0,00 0,00 0,00

7844901-4 KALLYNE FERNANDA DOS SANTOS FERREIRA 0,00 1,00 1,00

7888440-3 KELLY DA SILVA OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00

7905075-1 LEONARDO HENRIQUE BARBOSA 0,00 1,00 1,00

7903237-0 LILIAN CRISTINA DE FARIA RIBEIRO 0,00 0,00 0,00

7888242-7 LUCAS SILVESTRE DOS SANTOS 0,00 1,00 1,00

7817984-0 LUCIANA KARINA PRAMPERO SHIMBATA 0,00 1,00 1,00

7835856-6 MARCIA APARECIDA PINHEIRO JANIAL 0,00 1,00 1,00

7903819-0 NATHALIA FRANCO ALVES 0,00 0,00 0,00

7849238-6 NATHALIA GERMINIANI SILVA 0,00 0,00 0,00

7896312-5 RENAN MOREIRA ULLOFFO 0,00 1,00 1,00

7851168-2 ROSINEIS ALVES 0,00 0,00 0,00

7861884-3 SIMONE PINTO FERREIRA 0,00 1,00 1,00

7884679-0 STHEFANY BEATRIZ COSTA 0,00 1,00 1,00

7837149-0 THIAGO WILLIAM ALVES 0,00 0,00 0,00

7822697-0 VANESSA HANAYO SAKOTANI 0,00 1,00 1,00

7825412-4 VANESSA HELENA SERIBELI 0,00 1,00 1,00

7881808-7 VIVIANE BARROZO MANFRE 0,00 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE

2

Cargo - 034  Professor de Educação Especial
Inscrição Nome Doutorado Mestrado Total

7820865-3 ANGELICA DE SOUZA BATISTA MAIA ALVES 0,00 0,00 0,00

7867927-3 CAMILA DA SILVA MARCONDES DE FREITAS 0,00 0,00 0,00

7888381-4 CAROLAINE DE SANTANA GARCIA 0,00 1,00 1,00

7818306-5 DIEGO RIBEIRO ALEIXO 0,00 1,00 1,00

7865023-2 EVELYN DE PAULA SOUZA 0,00 1,00 1,00

7817830-4 IZABEL CRISTINA MOTTA SILVA 0,00 0,00 0,00

7910327-8 KELLY APARECIDA OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00

7876664-8 ROSINEIS ALVES 0,00 0,00 0,00

Cargo - 036  Psicopedagogo
Inscrição Nome Doutorado Mestrado Total

7905850-7 ANA PAULA GABARRON DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00

7895100-3 BRUNO FERREIRA MARTINS 0,00 1,00 1,00

7826213-5 CRISTIANE AP DA SILVA PINHO 0,00 0,00 0,00

7909088-5 MARINES APARECIDA DE ARAUJO MENDONCA 0,00 0,00 0,00

Cargo - 037  Supervisor de Ensino
Inscrição Nome Doutorado Mestrado Total

7909102-4 ALANA PAULA DE OLIVEIRA 2,00 1,00 3,00

7835729-2 ALEX RIBEIRO BATISTA 2,00 1,00 3,00

7905073-5 ALINE REGINA DE SOUZA BARROS 0,00 1,00 1,00

7909171-7 AUDREY FERREIRA ROSA 0,00 0,00 0,00

7821478-5 CLAUDIELE CARLA MARQUES CHRISTOFARO 2,00 1,00 3,00

7870076-0 GISLAINE AREDES SOARES DOS SANTOS 0,00 1,00 1,00

7843144-1 GUSTAVO DA SILVA COSTA 0,00 1,00 1,00

7894996-3 JOSANY LEME DA SILVA BATISTA 0,00 1,00 1,00

7908752-3 JULIANA APARECIDA DE SOUZA GUINE BONFIM 0,00 1,00 1,00

7817531-3 LUCIANA KARINA PRAMPERO SHIMBATA 0,00 1,00 1,00

7882955-0 NAHIARA THATIANA DA SILVA BENETTI 0,00 1,00 1,00

7816861-9 RONALDO DESIDERIO CASTANGE 2,00 1,00 3,00

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente
Edital.

Presidente Prudente, 22 de abril de 2025.

MILTON CARLOS DE MELLO
Prefeito Municipal